
 
 

“Sapienza” Università di Roma  
Via A. M. Ricci, 35 A, 02100 Rieti 
T (+39) 0746 201473 F (+39) 0746 270767 
E-Mail: critevat-rieti@uniroma1.it 
http://W3.ing.uniroma1.it/rietionline/critevat.htm 
P.I.: 02133771002  C.F.: 80209930587 

 CRITEVAT 
 Centro Reatino di Ricerche di Ingegneria per la Tutela e la Valorizzazione dell’Ambiente e del Territorio  

D.D. 1/2016 
Prot.   7       del 09/03/2016 

 
APPROVAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI  
VALUTAZIONE COMPARATIVA PER L’AFFIDAMENTO DI UN 

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO - BANDO N.4 /2014 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il Regolamento sulle procedure comparative di incarichi di collaborazione  
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale, emanato dall’Ateneo, con D. D.  768 del 12/8/2008; 

VISTA   la richiesta del Prof. Carlo Cecere che ravvisa la necessità di avvalersi di un    
collaboratore; 

VISTA    la delibera del Consiglio del CRITEVAT del 23 giugno 2014 con la quale si 
autorizza la procedura comparativa n °4 del 23 settembre 2014 finanziata con 
i fondi del contratto con Comunità Montana Salto Cicolano; 

     VISTO     il verbale della Commissione Giudicatrice del 11 gennaio 2016 
 
 DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della Procedura Compartiva n° 4 del 23 settembre 2014 
per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo presso il CRITEVAT,  

    
Responsabile prof. Carlo Cecere  
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
  

Candidato Unico            
1.  Elisabetta Leggieri         

 
 

   Art. 3 – E’ dichiarata vincitrice  del concorso pubblico per titoli per l’attribuzione di n. 1 
incarico  di collaborazione  presso il CRITEVAT   

 
           - la dott.ssa arch. Elisabetta Leggieri nata a  OMISSIS   il  OMISSIS 

      C.F.: OMISSIS 
 

Il presente Provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione all’albo del CRITEVAT  

 
Roma, 09/03/2016                                                 F.to       IL DIRETTORE                                      

(Prof. Carlo Cellamare) 


